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Formulaire complémentaire « Détention des animaux » dans les établissements de prise en charge, de soins, d'élevage et de détention d'animaux de  

compagnie et de chiens utilitaires 

 

 Ne remplir le formulaire complémentaire « Détention des animaux » que si l'établissement d'élevage 

comporte des types d'enclos autres que ceux mentionnés au chiffre 9 du formulaire principal. 
 

Formulaire complémentaire « Détention des animaux dans les 
établissements de prise en charge, de soins, d'élevage et de 
détention d'animaux de compagnie et de chiens utilitaires » 
 

 
 

9.1 Types d'enclos (suite)   

No Désignation de l'enclos Approprié à la détention de (espèces / groupes 

d'animaux) : 

Nombre d'enclos 

.4                   

.5                   

.6                   

.7                   

 

 
 

9.2 Dimensions des enclos   

 Précisez si les dimensions indiquées figurent en cm ou en m. 

 

 

No  

 

 

Enclos intérieurs et exté-

rieurs 

 

 

Longueur  

 

 

Largeur  

 

 

Hauteur  

Capacité  

(nombre maximal d'animaux 

par espèce ou par groupe) 

.4  Enclos intérieurs                         

  Enclos extérieurs                         

 

.5  Enclos intérieurs                         

  Enclos extérieurs                         
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.6  Enclos intérieurs                         

  Enclos extérieurs                         

 
 

 

10 Remarques 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


